
 Sillä sinun työsi on tärkeä  
Jyty Länsirannikko ry:n jäsentiedote 2026 
Vuosi 2026 tarjoaa Jyty Länsirannikko ry:lle uusia mahdollisuuksia ja yhteisiä tavoitteita. 
Yhdistyksemme jatkaa jäsenistön tukemista ja yhteisöllisyyden vahvistamista. 
Esittelemme hallituksen, toimihenkilöt, koulutus- ja virkistystoimikunnan ja 
luottamusedustajat. Mukana on ohje kannatusjäsenmaksun maksamiseen. 

Hallitus 2026  
Hallitus johtaa ja kehittää yhdistyksen toimintaa sekä täyttää muut velvoitteet, jotka 
sille lain ja sääntöjen mukaan kuuluvat.  

• Puheenjohtaja: Päivi Alho, paivi.alho@pori.fi 
• Varapuheenjohtaja: Sari Kanerva, sari.kanerva(@)sarastia.fi 

Jäsenet:  
• Tiia Peltoniemi 
• Maija Salomaa, maija.salomaa@rauma.fi 
• Helena Sampakoski, helena.sampakoski@sata.fi 
• Heidi Suominen, heidi.suominen(@)pori.fi 
• Kai Tomberg, kai.tomberg@evl.fi 
• Leena Uusi-Pietilä, leena.uusi-pietila(@)rauma.fi 
• Tarja Varjus, tarja.varjus@sata.fi 

 
Kutsuttaessa hallituksen kokouksiin osallistuu puhe- ja läsnäolo-oikeudella Porin ja 
Rauman kaupunkien pääluottamusedustajat, Satakunnan hyvinvointialueen 
pääluottamusedustaja ja Porin evankelisluterilaisen seurakuntayhtymän 
pääluottamusmies sekä muita henkilöstön edustajia yhdistyksen toiminta-alueelta. 

Toimihenkilöt 2026 
• Isännöitsijä Kai Tomberg, kai.tomberg@evl.fi 
• Jäsenasiainhoitaja Heidi Suominen, heidi.suominen(@)pori.fi 
• Koulutusvastaava Leena Uusi-Pietilä, leena.uusi-pietila(@)rauma.fi 
• Nuorisovastaava Maija Salomaa, maija.salomaa@rauma.fi 
• Tiedottaja Tarja Varjus, tarja.varjus@luukku.com 
• Tilavaraukset Riitta Kiuru, kiurur(@)dnainternet.net (toistaiseksi) 
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Koulutus- ja virkistystoimikunta 2026 
Toimikunta suunnittelee ja toteuttaa koulutus- sekä virkistystapahtumia jäsenille.  

Vetäjä: Pirjo Tuomi  

Jäsenet: Sari Kanerva, Riitta Kiuru, Leila Lahtinen, Ilse Lehti, Raija Lenko, Tuija Stenroos, 
Tarja Varjus 

Luottamusedustajat 2026 
Luottamusedustajan ensisijainen tehtävä on huolehtia siitä, että työnantaja noudattaa 
sovittuja sopimuksia ja palvelussuhteen ehtoja. Luottamusedustajat tukevat jäseniä 
työpaikoilla. 

HARJAVALLAN KAUPUNKI 

Pääluottamusedustaja Pirjo Laaksonen, pirjo.laaksonen@harjavalta.fi 

Varapääluottamusedustaja Päivi Laitinen, paivi.laitinen@harjavalta.fi 

PORIN KAUPUNKI 

Pääluottamusedustaja Päivi Alho, p. 044 701 4874, paivi.alho@pori.fi 

Sivistystoimialan luottamusedustaja, Ritva Erkintalo, ritva.erkintalo@pori.fi 

RAUMAN KAUPUNKI 

Pääluottamusedustaja Ria-Leena Widqvist, p. 044 793 5200, ria-
leena.widqvist@rauma.fi 

SATAKUNNAN HYVINVOINTIALUE 

Pääluottamusedustaja Satu Lankinen, satu.lankinen@sata.fi 

Varapääluottamusedustaja Leila Lahtinen, leila.lahtinen@sata.fi 

Luottamusedustaja Helena Sampakoski, helena.sampakoski@sata.fi 

Pelastuksen luottamusedustaja Pekka Puisto, pekka.puisto@sata.fi 

Ensihoidon luottamusedustaja Markus Sirkiä, markus.sirkia@sata.fi 

SARASTIA OY 

Luottamusedustaja Sari Kanerva, sari.kanerva@sarastia.fi 
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SIIKAISTEN KUNTA 

Luottamusedustaja Kirsi Siikilä, kirsi.siikila@siikainen.fi  

ULVILAN KAUPUNKI, EURAJOEN KUNTA, MERIKARVIAN KUNTA 

POMARKUN KUNTA, LÄNSIRANNIKON KOULUTUS OY WINNOVA 

Yhteydenotot yhdistyksen puheenjohtajaan Päivi Alho, paivi.alho@pori.fi  

PORIN EVANKELIS-LUTERILAINEN SEURAKUNTAYHTYMÄ 

Pääluottamusmies Tanja Lahti, tanja.lahti@evl.fi 

Luottamusmies Kai Tomberg, kai.tomberg@evl.fi 

RAUMAN SEURAKUNTA 

Pääluottamusmies Sari Teerialho, sari.teerialho@evl.fi 

ULVILAN SEURAKUNTA 

Pääluottamusmies Juhani Luosujärvi, juhani.luosujarvi@evl.fi 

MUIDEN PALVELUKSESSA OLEVAT JYTY LÄNSIRANNIKKO RY:N JÄSENET  

Yhteydenotot yhdistyksen puheenjohtaja Päivi Alho, paivi.alho@pori.fi 

Kannatusjäsenmaksu 2026 
Kannatusjäsenmaksu on 36 € vuodelle 2026, jonka kannatusjäsen voi maksaa 
seuraavasti: 

• Maksun saaja: Jyty Länsirannikko ry 
• Tili: OP FI78 5700 8140 0560 16 
• Viite: Kannatusjäsenmaksu 2026 / oma nimi 
• Summa: 36 € 
• Eräpäivä 28.2.2026 

Mikäli kannatusjäsenmaksua ei ole maksettu eräpäivään mennessä, katsotaan tämä 
eroksi yhdistyksestä. Maaliskuun kokouksessaan hallitus kirjaa eronneet/erotettavat 
jäsenet. 

Muistathan päivittää yhteystietojesi muutokset Ammattiliitto Jytyn 
jäsenrekisteriin, jotta pysyt ajan tasalla liiton ja yhdistyksen asioista. 
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